CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

                      ESTADO DE SÃO PAULO
Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0177-2021

EDUARDO PENINHA, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO E WAGNER DO LAVA

RÁPIDO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as

normas regimentais, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Interino FELIPE GEFERSON SEME AMED,

no sentido  de realizar o conserto da ponte da Rua Manoel Vitorino Soares, bairro dos Pratas.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação vem de encontro com os pedidos que nós vereadores recebemos

constantemente pelos moradores, bem como estar verificando pessoalmente as condições de

precariedade que se encontra a referida ponte e assim permitindo que o trafego ocorra normalmente

sem que haja qualquer interrupção por falta de manutenção e que evite algum acidente de

proporções grave.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos do Excelentíssimo Prefeito no
pronto atendimento da presente propositura.

SÃO LOURENÇO DA SERRA, 22 DE JUNHO DE 2021.

_______________________________________

 EDUARDO PENINHA

VEREADOR

_______________________________________

ETHEL GISONDI

VEREADOR

_______________________________________

GERSON DE CAMARGO

VEREADOR

_______________________________________

WAGNER DO LAVA RÁPIDO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/